начислять, заработную плату выплачивать согласно штатному расписанию. 

4) Утвердить штатное расписание работников Ассоциации с 01.05.2023г. 

(Приложение №3). 

5) В проект Сметы расходов и доходов Ассоциации на 2023 год от 31.05.2023 год 

внести статью расходов «Материальная помощь мобилизованным», сумма 

1 500 000,00 (один миллион пятьсот тысяч рублей), по данной статье оказать 

помощь по приобретению и передачи запрашиваемого оборудования войсковой 

части №31612, согласно письма №19/4-1 от 19.04.2023г. (Приложение №4). 

Вопрос поставлен на голосование. 

Проголосовали.  

Результаты голосования: